ПРОТОКОЛ №2

заседания правления товарищества собственников жилья

“  Три Апельсина К.4”

г. Санкт-Петербург «30» июня 2018г

Присутствовали выбранные общим собранием члены правления
товарищества собственников жилья “Три Апельсина К.4” (согласно протоколу
№ 2 от 10.04.2018г.):

1. Былова Влада Юрьевна

2. Лобанов Сергей Юрьевич

3. Попов Владимир Витальевич

4. Орлов Сергей Алексеевич

5. Лямин Станислав Георгиевич

6. Вещикова Ирина Александровна

7. Бабушкина Люция Васильевна

8. Большакова Анна Александровна

9. Лысов Александр Юрьевич

10. Акимов Сергей Владимирович

ИТОГО: 10 человек. Что является 100% выбранных членов Правления. Кворум
для принятия решения имеется. Принятие решения по поставленным вопросам
на повестку дня путем голосования простым большинством голосов.

ПОВЕСТКА ДНЯ СОБРАНИЯ:

1. Выбор способа подписания протокола собрания правления ТСЖ.

2. Выбор председателя и секретаря собрания правления ТСЖ.

3. Выбор способа проведения тендера по выбору обслуживающей
организации МКД для оказания Жилищных услуг (на основании
решения собственников согласно протоколу №2 от 10.04.2018г. )

4. Выбор обслуживающей организации МКД для оказания Жилищных
услуг

Председатель собрания Секретарь собрания
Акимов С. В. Лысов А. Ю.

1

СЛУШАЛИ по 1-му вопросу:

Акимова Сергея Владимировича о способе подписания протокола.

Акимов Сергей Владимирович предложил: выбрать способ подписания
протокол собрания правления ТСЖ секретарем и председателем собрания
правления.

Голосовали:

ЗА: единогласно

ПРОТИВ: нет

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ: нет

ПРИТЯТО ЕДИНОГЛАСНО, выбрать способ подписания протоколов
собрания правления ТСЖ секретарем и председателем собрания
правления.

СЛУШАЛИ по 2-му вопросу:

Акимова Сергея Владимировича о выборе председателя и секретаря собрания.

Акимов Сергей Владимирович предложил: выбрать председателем собрания
Акимова Сергея Владимировича, выбрать секретарем собрания Лысова
Александра Юрьевича.

Голосовали:

ЗА: единогласно

ПРОТИВ: нет

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ: нет

ПРИТЯТО ЕДИНОГЛАСНО, выбрать председателем собрания Акимова С.
В., секретарем собрания - Лысова А. Ю.

СЛУШАЛИ по 3-му вопросу:

Акимова Сергея Владимировича о способе проведения тендера
Обслуживающей организации МКД для оказания жилищных услуг.

Акимов Сергей Владимирович предложил: заслушать имеющиеся предложения
Обслуживающих организаций, проголосовать за каждое предложение, выбрать
Обслуживающую организацию большинством голосов ЗА.

Председатель собрания Секретарь собрания
Акимов С. В. Лысов А. Ю.

2

Голосовали:

ЗА: единогласно

ПРОТИВ: нет

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ: нет

ПРИТЯТО ЕДИНОГЛАСНО, провести тендер на выбор обслуживающей
организации МКД для оказания жилищных услуг путем заслушивания
всех предложения, голосования по каждому предложению отдельно и
выбор победившей организации большинством голосов ЗА.

СЛУШАЛИ по 4-му вопросу:

1. Орлова Сергея Алексеевича, предложившего выбрать в качестве
обслуживающей организации МКД ООО «Городской Сервис». Тарифы
согласно Приложению №1

2. Былову Владу Юрьевну, предложившую выбрать в качестве
обслуживающей организации МКД ООО «Ремонтно-Строительная
Компания -5». Тарифы согласно Приложению №2

3. Лямина Станислава Георгиевича,  предложившего выбрать в качестве
обслуживающей организации МКД ООО «Управляющая компания
«Люмьер-комфорт». Тарифы согласно Приложению №3

4. Былову Владу Юрьевну, предложившую выбрать в качестве
обслуживающей организации МКД ООО УК «Жилкомсервис». Тарифы
согласно Приложению №4

Голосовали:

Обслуживающая организация ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

ООО «Городской Сервис» 4 5 1

ООО «Ремонтно-Строительная
Компания -5»

3 5 2

ООО «Управляющая компания
«Люмьер-комфорт»

7 1 2

ООО УК «Жилкомсервис» 2 8 0

Председатель собрания Секретарь собрания
Акимов С. В. Лысов А. Ю.

3

ПРИТЯТО БОЛЬШИНСТВОМ ГОЛОСОВ, выбрать в качестве
обслуживающей организации МКД для оказания Жилищных услуг ООО
«Управляющая компания Люмьер-комфорт».

Подписи присутствующих:

Председатель собрания Секретарь собрания
Акимов С. В. Лысов А. Ю.

4